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معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه (طبق فهرست پیوست)

با سلام و احترام
به استحضار میرساند، مرحله غیرمتمرکز سیویکمین المپیاد علمی دانشجویی کشور  سال ۱۴۰۵ 
در رشتههای «زبان و ادبیات فارسی»، «الهیات و معارف اسلامی»، «علوم اقتصادی»، «علوم تربیتی»، 
«حقوق»، «شیمی»، «فیزیک»، «زیستشناسی»، «ریاضی»، «آمار»، «مهندسی برق»، «مهندسی 
شیمی»، «مهندسی عمران»، «مهندسی مکانیک»، «مهندسی کامپیوتر»، «مهندسی تولید و ژنتیک 
گیاهی»، «علوم جغرافیایی»، «علوم زمین»، «مهندسی متالورژی و مواد»، «روانشناسی» ، «مهندسی 
صنایع»، «طراحی صنعتی» و «سلولهای بنیادی و مهندسی بافت» در صبح و عصر روز جمعه ۲۷ 
فروردین ماه سال ۱۴۰۵ (مطابق با برنامه زمانی پیوست) در۱۰ منطقه دانشگاهی کشور برگزار خواهد 
شد. با توجه به موارد فوق، مستدعی است مقرر فرمایید، اقدامات لازم در خصوص اطلاعرسانی به 
دانشجویان علاقهمند به شرکت در المپیاد دانشجویی انجام پذیرد. یادآوری میشود، نکات ذیل در 

خصوص انتخاب و معرفی دانشجویان جهت شرکت در المپیاد غیرمتمرکز رعایت گردد:
شرکتکنندگان در المپیاد غیرمتمرکز حتماً باید دانشجوی سال سوم یا چهارم بوده و در حال  -۱
تحصیل باشند و گواهی اشتغال به تحصیل در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۵- ۱۴۰۴ خود را 

پس از ثبتنام به مراکز مناطق دهگانه ارسال کنند. 
دانشجویانی که در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۵-۱۴۰۴ دانشجوی نیمسال آخر بوده و  -۲
تحصیلات خود را در ۷ نیمسال به پایان رساندهاند، در صورت ارائه گواهی فارغالتحصیلی میتوانند 

در المپیاد علمی دانشجویی کشور شرکت نمایند.
دانشجویان شرکتکننده در المپیاد برای استفاده از مزایای آییننامه پذیرش بدون آزمون هدایت  -٣
استعدادهای درخشان در مقطع تحصیلی کارشناسیارشد، باید حداکثر در ٨ نیمسال تحصیلی 

فارغالتحصیل شده باشند.
۴- دانشجویان متقاضی شرکت در المپیاد مرحله غیرمتمرکز باید در رشتۀ تحصیلی خود در المپیاد 

شرکت نمایند.
مدالآوران المپیاد در هر رشته، نمیتوانند مجدداً در المپیاد همان رشته و در المپیادهای سالهای  -۵

بعد شرکت نمایند.
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یادآوری میشود، دانشجویان علاقمند به شرکت در المپیاد علمی دانشجویی که واجد شرایط هستند، 
ضروری است توسط دانشگاه خود گزینش و برگزیدگان در قالب یک تیم ۵ نفره در هر رشته المپیاد 

به صورت جداگانه به دانشگاههای مجری المپیاد در مراکز مناطق دهگانه معرفی شوند.
شایان ذکر است، هزینههای هماهنگی و اجرای آزمونهای المپیاد غیرمتمرکز بر عهده مناطق 
دانشگاهی دهگانه است و به ازای هر دانشجوی شرکتکننده در آزمون المپیاد غیرمتمرکز سال ۱۴۰۵، 
مبلغ ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال (معادل هفتصد و پنجاه هزار تومان) هزینه ثبت نام در نظر گرفته شده است 
که باید به شماره حسابی که از طرف دانشگاه مراکز مناطق دهگانه متعاقباً اعلام خواهد شد، واریز شود.

رونوشت:
- معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاههای تربیت مدرس، مازندران، تبریز، بوعلی 
سینا همدان، رازی کرمانشاه، اصفهان، شیراز، شهید باهنر کرمان، فردوسی مشهد، شهیدچمران 

اهواز جهت استحضار و اقدام لازم.


